
Tabulka Specifikacelpředmětu plnění
na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem:

„ Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace -
Ekomobilita - Část 3 - Elektromobil kategorie NI - 30 kW (2 ks)"

Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky.
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění,
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci
„Splňuje“, vybere hodící se  variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento
požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že
dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich
nesplnění (neplatí v případě, že se jedná a parametry spadající pod dílčí hodnotící kritérium
„Technická úroveň plnění'j. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude
zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho
nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“
ani variantu „Ne" může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník
nabízí" pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven
požadavek) nebo bližší speciňkaci jím nabízeného plnění ve vztahu kpožadavku (v případě, že
se  jedná o technickou úroveň plnění, účastník naplnění či nenaplnění parametru uvede do
samostatné přílohy č. 4 ZD). V případě, že uchazeč nevyplní sloupec „Účastník nabízí" a ve
sloupci „Splňuje" zaškrtne variantu „Ano“ má se  za to, že účastníkem nabízené plnění přesně
odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání". Dodavatel vyplní technické
podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a
typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel
bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Zadavatel zpracoval technickou speciňkaci v souladu se zákonem č. 360/2022 Sb., o
podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání veřejných zakázek a veřejných
služeb v přepravě cestujících.

Dodavatel dodá 2 ks nového a nepoužitého elektromobilu kategorie Nl .

2 ks Elektromobilu kategorie N l  - 30  kW
Výrobce a výrobní označení .
nabízeného vozidla: Goupll G6

Rok výroby 2023

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí „,
Homologace EC certificate of
conformity N l  s celoevropskou COC list ANO / NE ano COC list
platností

Certifikát výrobce “Mtaígomy '50 ANO / NE ano

AVAS Systém ano ANO / NE ano

Kategorie vozidla Nl  AN O / NE ano N 1

Nominální výkon motoru minimálně 30  kW ANO / NE ano 32,8 kW



ano 80 km/h !Rychlost minimálně 45  lan/hod ANO / NE

Dojezd základního podvozku minináznníággg (dle AN 0 / NE ano 145 km

Nárazové testy R94 a R95 ano ANO / NE ano

Kapacita baterií minimálně 28 kWh ANO / NE ano 28,8 kWh

Pracovni napětí baterie minimálně 90  V AN0 / NE ano 96 V

Typ baterií lithiová technologie ANO / NE ano

Nastavitelná rekuperace minimálně 3. Stupňová AN O / NE ano 3 stupně

Nabíječka baterií integrovaná AN 0 / NE ano

Nabíjecí koncovka Mennekes 2 ano ANO / NE ano Mennekes 2

Brzdy všechny kotoučové AN 0 / NE ano

Odpružení všechny pružiny vinuté ANO / NE ano 1

Kabina wvegggmfmt ANO/NE ano ]
Sedadla minimálně 3 sedadla AN O / NE ano 3 sedadla |

| Bezpečnostní pásy tříbodovéplšošzypečnosmí ANO / NE ano

Zadní okno kabiny ano ANO / NE ano

Elektricky ovládaná okna ano AN 0 / NE ano

Automatické stěrače ano ANO / NE ano

Ostřlkovače ano ANO / NE ano

Automatická LED světla ano ANO / NE ano

Posilovač řízení ano AN O / NE ano

Posilovač brzd ano ANO / NE ano |

| Tažné zařízení minimálně 1 600 kg ANO / NE ano 1 700  kg

Stoupání komunikace minimálně 14 % ANO / NE ano 30 %

Korba sklopná hydraulicky ANO / NE ano

Ovládání korby z kabiny ANO / NE ano

Délka korby minimálně 2 650 mm ANO / NE ano 2 688 mm

Šířka korby maximálně 1 800 mm ANO / NE ano 1 794 mm

' Nosnost minimálně 800 kg ANO / NE ano 800 kg

2



Největší technicky přípustná/F2 .povolená hmotnost mammálně 2 700 kg ANO / NE ano 2 600 kg

_ minimálně R16, bezdušové.Pneumatiky celoroční AN O / NE ano R16

Délka vozidla maximálně 5 150 mm ANO / NE ano 5 091 mm

. maximálně 2 200 mmŠířka vomdla (včetně zpěm ých zrcátek) AN O / NE ano 2 168  mm

Nástavby na bočnice korby plné,vysoké 350 mm ano ANO / NE ano

Úložný box mezi nápravami
v šířce vozidla, uzamykatelný, ano ANO / NE ano
průběžný, oboustranný
Veškerá dokumentace v českémjazyce ano ANO / NE ano

Servisní knížka možno i
elektronická ano ANO ] NE ano

Servis záruční v sídle zadavatele ANO / NE ano

Servis pozáruční v sídle zadavatele ANO / NE ano

.. v sídle zadavatele,(5323353353855 “mmm“ * maximálně do 48 hodin od ANO / NE ano do 48 hod
P nahlášení závady

. Minimálně 48 měsíců odZaruční doba na baterie předání vozidla ANO / NE ano 48 měsíců

Celková záruční doba vozidla Minimálně 24  měsíců od
(mimo baterií) předání vozidla ANO / NE ano 24  měsíců


